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 فوتبال ایران و نبردی که 
به سود همه خواهد بود  

عقـاب‌ها!

اولین اعتراف چین به اشتباه در اعلام آمار 
رسمی کرونا:

1290 نفر دیگر در 
ووهان فوت‌شده‌اند!

پیش‌بینی کاهش گرد و خاک در سال جاری 

وقتی حال تالاب‌ها 
خوب است

بررسی وضعیت تدفین و سوگواری 
جانباختگان بر اثر کرونا

‌حکایت بغض‌های 
در گلو مانده

نگاهی به ماموریت جدید کنست در تشکیل 
کابینه و دولت اسرائیل

‌صدای پای 
انتخابات چهارم! 
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سیاست 2

در تماس تلفنی با امیر سرلشکر موسوی صورت گرفت؛

 ابلاغ سلام محبت‌آمیز 
رهبر انقلاب به ارتش

سیاست 2

 دستور مهم روحانی به زنگنه؛

 تولید فرآورده‌های نفتی 
را شتاب دهید
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آیا ویروس‌یاب»مستعان« مرزهای علم را جا به 
جا کرده است؟

مناقشه بر سر یک 
ونایی اختراع کر

سیاست 2

دستگاهی که بدون خونگیری مشــخص می‌کند چه کسی مبتلا 
به ویروس کروناســت. نه تنها ابتلای افراد، بلکه آلودگی سطوح و کل 
محیط تا شــعاع صد متری را، آن هم در عرض »پنج ثانیه« می‌تواند 

تشخیص دهد. 
روز چهارشنبه سردار سلامی، فرمانده سپاه از این دستگاه رونمایی 
کرد و درباره آن گفــت: »آنچه امروز ملاحظــه می‌فرمایید پدیده‌ای 
نوظهور و منحصر‌به‌فرد است که بعد از شــیوع کرونا در کشور توسط 
بخشی از بسیجیان دانشمند و بااخلاص توسعه پیدا کرد.« سپاه اعلام 
کرده که نام این سامانه هوشمند تشخیص لحظه‌ای کرونا را با تمسک 
به قرآن مجید »مستعان« نام نهاده اســت. فرمانده سپاه درباره نحوه 
عملکرد »مستعان« توضیح داده که »اساس کارکرد این دستگاه این 
گونه است که با اســتفاده از ایجاد میدان مغناطیسی یعنی استفاده از 
ویروس دوقطبی که داخل آن تعبیه می‌شــود هر نقطه‌ای از محیط تا 
شــعاع 100 متر که آلوده به ویروس باشــد آنتن این دستگاه درست 
مقابل این نقطه قرار خواهد گرفت و در مــدت حدود 5 ثانیه موفق به 
کشف محیط آلوده می‌شــود.« با این توضیحات و همانطور که سردار 
سلامی به آن اشــاره کرد، مزیت چنین دستگاهی این است که نیاز به 
خونگیری را مرتفع می‌کند، زیرا کارش را از راه دور و به صورت هوشمند 
انجام می‌دهد، برای غربالگری انبوه قابل استفاده است و در عین حال 
برای ضدعفونی‌های هوشمند هم کارآیی دارد زیرا کمک می‌کند که 
نقاط پاک و غیرآلوده شناســایی شــده و بی‌جهت ضدعفونی نشوند.   
سرلشکر سلامی خاطرنشــان کرد: آن‌طور که این دستگاه  تاکنون در 

بیمارستان‌ها تست شده...

پژوهشگر حوزه رفاه با اشاره به افزایش 47درصدی دریافت نهایی کارگران:

توان اقتصاد ایران برای افزایش مزد، اندک است
دسترنج 4

کتاب 8

  نمایشگاه کتاب منتفی شد و هزینه‌ها روی دست ناشران ماند

تب کرونا بر تن رنجور صنعت نشر

رئیس جمهــوری در گفت‌وگوهای جداگانه 
با رئیس ستادکل نیروهای مســلح و فرمانده‌کل 
ارتش گفــت: نیروهای مســلح ایران اســامی 
پیوســته عظمت کار خود را در مقاطع مختلف و 
در صحنه‌های اجتماعی ثابت کرده‌اند و امروز نیز 
در کنار مدافعان سلامت و یاوران حفاظت از جان 

مردم، حماسه‌سازی می‌کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، 
حســن روحانی دیــروز در گفت‌وگوهای تلفنی 
جداگانه با سردار سرلشــگر پاسدار محمد باقری 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سرلشگر سید 
عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری 
اســامی با تبریک روز ارتش جمهوری اسلامی 
ایران )۲۹ فروردین(، تاکید کرد: نیروهای مسلح 
ایران اسلامی اعم از سربازان، درجه‌داران، افسران و 
امیران ارتش و سرداران و سپاهیان، مظهر پشتوانه‌ 
ملت و منافع ملی هستند و پیوسته عظمت کار خود 
را در مقاطع مختلف و در صحنه‌های اجتماعی ثابت 
کرده‌اند و امروز نیز در کنار مدافعان سلامت و یاوران 

حفاظت از جان مردم، حماسه سازی می‌کنند.
رئیس‌جمهــوری در این گفــت وگوها ضمن 
دریافت گزارش‌هایی از اقدامات نیروهای مسلح در 
حوزه مبارزه با بیماری کرونا، از تلاش همه نیروهای 
مسلح به عنوان »مدافعان وطن و یاوران سلامت« 

قدردانی کرد.
 صدای بلند ارتش همواره جاودانه است

رئیس جمهور همچنین به مناسبت روز ارتش 
در توییتی نوشت: صدای بلند ارتش همواره جاودانه 

است که »ارتش فدای ملت«.
متن توییت حسن روحانی به شرح زیر است:

ارتش ما نه نماد جنگ‌سالاری که مظهر پشتوانه 
ملت و منافع ملی است. عظمت کار شما »مدافعان 

وطن« و »مدافعان ســامت« در کمک به ملت و 
دولت در جریان سیل، زلزله و بیماری، بیش از پیش 

نمایان شده است.
صدای بلند ارتش همواره جاودانه اســت که 

»ارتش فدای ملت«. خداوند یار و یاورتان باد.
ارتش مظهر پشتوانه ملت و منافع ملی است

در همین راســتا پیام رئیس‌جمهــور نیز به 
مناسبت روز ارتش در مراسم رژه خدمت قرائت شد.
به گزارش ایلنا، در پیام روحانی برای روز ارتش 
جمهوری اســامی ایران که توســط وزیر دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح در مراسم رژه خدمت 
با عنوان »مدافعان وطن، یاوران سلامت« قرائت 

شد آمده است:
در طول حیات بشر همواره دفاع و مقابله در برابر 
دشمن یکی از زیبائی‌های زندگی انسان‌ها بوده است 
و امروز این زیبائی را هم در مقابله با دشمن عیان و 
هم در مقابله با دشــمن پنهان، به‌خوبی مشاهده 

می‌کنیم.
امروز ســربازان و امیران ارتش و ســرداران و 
سپاهیان در کنار مدافعان سلامت و یاوران حفاظت 

از جان مردم، با همدلی حماسه می سازند.
در این روزهای سخت، ارتش‌های جهان کمتر 
درگیر جنگ‌ هستند، ولی دشمنی نهان و پنهان 
به جنگ همه بشــر آمده است. این جنگ،جنگی 
جهانی است اما نه نیمی از جهان با نیمی دیگر؛ که 
این ویروس پنهان، با همه جهان در جنگ اســت. 
اکنون گوئی همه‌ی جهان وطن ماست و ما در همه 
جای جهان با یک دشمن می‌جنگیم و همین نکته 

این جنگ را مقدس‌تر ساخته است.
گرچه در این روزهای دفاع از جان انسان در ایران 
و همه جای جهان، بنا به پروتکل‌های بهداشتی و 
اجتماعی، امکان نمایش رژه سربازان ایران وجود 
ندارد، اما شــهروندان ایران در خانه و همه فعالان 
اقتصادی و اجتماعی در محل کار، مانور اقتدار ملی 
و اجتماعی ))مدافعان وطن(( و ))یاوران سلامت(( 
را به چشم می بینند و بر ارتش جمهوری اسلامی 

ایران و بر کادر سلامت درود می فرستند.
ارتش چه در جنگ، چه در صلح، چه در جنگ 
ســخت، چه در جنگ نرم، چــه در جبهه، چه در 
خیابان، چه در پادگان و چه در بیمارستان، پاسدار 

جان ایران اســت و جان ایران جان همه ایرانیان 
است. شما در دفاع مقدس در برابر دشمن از ایران 
دفاع کردید و چپ و راست و فقیر و غنی و روستایی، 
شــهری و پیر و جوان را از هم جدا نساختید، شما 

ارتش ایران بودید و همواره ارتش ایران می‌مانید.
روزی دشمن پیش چشم شما عیان بود و مقابله 
با دشمن آسان‌تر بود. اکنون دشمن پنهان است و 
در صف مقدم این جبهه پزشکان و پرستاران ایران 
در حال جنگند و شما پشتیبان آنان هستید. روزی 
شما در جبهه بودید و شهروندان پشت جبهه، اکنون 
کادر بهداشت و درمان در جبهه است و شما پشتیبان 
آنان در پشت جبهه هستید. مطمئنیم جبهه‌ای که 
پشتش به ملت و ارتش و نیروهای مسلح باشد حتماً 

پیروز است.
جهان این جنگ را فراموش نخواهد کرد انسانی 
ترین جنگ تاریخ که در آن همه انســان‌ها و همه 
ارتش‌ها برای انسان ها می جنگند. این رژه تاریخی 
از صد رژه مناسبتی برتر و زیباتر است، همه ما صدای 
پوتین‌ها، نوای سرود‌ها، صدای تکبیرها و جلوه‌ نظم و 
انضباط اجتماعی را به خاطر خواهیم سپرد. از ارتش 
نظم و انضباط اجتماعی در فاصله گذاری اجتماعی 
را می آموزیم. از ارتش جان فدا کردن برای میهن و 
انسان را می آموزیم، از ارتش جنگیدن برای صلح را 
می آموزیم از ارتش ایمــان به خداوند و خدمت به 

خلق را می آموزیم.
گفتنی است، مراســم »رژه خدمت« ارتش با 
شعار »مدافعان وطن، یاوران سلامت« صبح دیروز 
همزمان در سراسر کشــور برگزار شد و یگان‌های 
حاضر در آن پس از عبور از جایگاه، برای رفع آلودگی 
و ضد عفونی معابر و همچنین اقدامات مردم‌یاری 
بلافاصله به مناطق کم برخوردار و دورافتاده اعزام 

شدند.

خبر

روحانی در پیامی به مناسبت روز ارتش:

نیروهای مسلح در کنار مدافعان سلامت حماسه‌سازی می‌کنند


